
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Nowosada – Pełnomocnika  Prezydenta
ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych   do  nadawania  i  odbierania  uprawnień
do pracy w akredytowanych systemach teleinformatycznych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r.  poz.  713)  oraz § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2019 r. z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 1, 3, art. 15 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 742) oraz § 6 pkt 1  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca
2011  r.  w  sprawie  podstawowych  wymagań  bezpieczeństwa  teleinformatycznego
(Dz. U. Nr 159 poz. 948) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Tomasza  Nowosada  –  Pełnomocnika  Prezydenta
ds. Ochrony Informacji  Niejawnych do  nadawania i  odbierania uprawnień do pracy
w akredytowanych systemach teleinformatycznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Pełnomocnika  Prezydenta
ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

          (-) dr Krzysztof Żuk

    Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 71114/06/2020 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	Prezydent Miasta Lublin
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

